

Carsten Prisfeldt Holding ApS

CVR-nr. 27 51 11 47

**Årsrapport for perioden
1. januar 2020 - 31. december 2020
(17. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 18/6 - 2021

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar 2020 - 31. december 2020	6
Balance 31. december 2020	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsrapporten	10
Regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Carsten Prisfeldt Holding ApS Skyttens Kvarter 24 6710 Esbjerg V CVR-nr.: 27 51 11 47 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Hjemstedskommune: Esbjerg
Direktion	Carsten Prisfeldt
Revision	GoAudit Revisionsanpartsselskab Ny Adelgade 5 A, 3. sal 1104 København K
Associerede virksomheder	No 31 ApS, Esbjerg Skræddergården, Esbjerg ApS, Esbjerg C & L Prisfeldt ApS, Esbjerg Skræddergaarden, Kolding ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at eje kapitalandele i associerede virksomheder samt formuepleje i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør 14.558 kr. mod -33.670 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.626 kr. mod 499.066 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Baggrunden herfor kan alene henføres til COVID-19 og nedlukning fra statslig side.

Selskabets forventede udvikling

Direktionen forventer, en positiv udvikling i kommende regnskabsår.

Efterfølgende begivenheder

Der er efter balancedagen ikke indtruffet omstændigheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar 2020 - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		DKK	DKK
Bruttotab		-14.560	33.670
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-24.012	283.646
Andre finansielle indtægter		61.754	242.500
Øvrige finansielle omkostninger		-32.503	0
Resultat før skat		-9.321	559.816
Skat af årets resultat		-2.306	-60.750
Årets resultat		-11.628	499.066
 Resultatdisponering			
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-24.012	283.646
Udbytte for regnskabsåret		50.000	50.000
Overføres til overført resultat		-37.616	165.420
I alt		-11.628	499.066

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2020	2019
		DKK	DKK
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.154.276	1.211.488
Finansielle anlægsaktiver		1.154.276	1.211.488
Anlægsaktiver i alt		1.154.276	1.211.488
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.744.035	2.132.258
Tilgodehavender i alt		1.744.035	2.132.258
Andre værdipapirer og kapitalandele		706.721	486.856
Værdipapirer i alt		706.721	486.856
Likvide beholdninger		1.504.293	1.370.123
Omsætningsaktiver I alt		3.955.049	3.989.237
Aktiver		5.109.325	5.200.725

Balance 31. december

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		DKK	DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		922.712	946.724
Overført resultat		3.978.591	4.016.207
Foreslået udbytte for regnskabsåret		50.000	50.000
Egenkapital	1	<u>5.076.303</u>	<u>5.137.931</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.000	9.000
Selskabsskat		12.021	53.794
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>33.021</u>	<u>62.794</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>33.021</u>	<u>62.794</u>
Passiver		<u>5.109.325</u>	<u>5.200.725</u>

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital primo	125.000	946.724	4.016.207	50.000	5.137.931
Udloddet udbytte	0	0	0	-50.000	-50.000
Årets resultat	0	-24.012	-37.616	50.000	-11.628
Egenkapital ultimo	125.000	922.712	3.978.591	50.000	5.076.303

Noter til årsrapporten

1 Skat af årets resultat

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Skat af årets resultat	12.210	60.750
Regulering af skat tidligere år	<u>-9.904</u>	<u>0</u>
	<u>2.306</u>	<u>60.750</u>

2 Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for associeret virksomheds bankengagement. Den associerede

virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 0 t.kr.
